
 Młodzieżowa Rada Miasta Stołecznego Warszawy 
                      Biuro Rady m.st. Warszawy, pl. Defilad 1 (PKiN, XX p.), 00-901 Warszawa  

                                tel. (22) 443 05 80, faks (22) 443 05 82 

      kontakt.mrw@gmail.com 

  
 

UCHWAŁA NR VIII/35/2014 
 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY  

z dnia 24 listopada 2014 roku  
 

 w sprawie objęcia patronatem honorowym Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy wydarzenia                          

„Festiwal Artystów Nieobliczalnych” organizowanego przez Uczniów XXII LO im. José Martí 

  

Na podstawie § 9 Statutu Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy (Załącznik do Uchwały                      

nr LXIV/1995/2009 Rady m. st. Warszawy z dnia 22 października 2009 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady miasta stołecznego Warszawy) uchwala się, co następuje:  

  

  

§ 1  

Młodzieżowa Rada Miasta Stołecznego Warszawy III Kadencji obejmuje patronatem honorowym 

wydarzenie „Festiwal Artystów Nieobliczalnych” organizowane przez Uczniów XXII Liceum 

Ogólnokształcącego im. José Martí w Warszawie oraz niniejszym zezwala organizatorom                   

na używanie logo i nazwy MRW w celach promocyjnych.  

  

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Komunikacji i Współpracy 

Młodzieżowej Rady Miasta Stołecznego Warszawy III Kadencji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

    

    

      Przewodniczący Młodzieżowej Rady  

                                                                                 Miasta Stołecznego Warszawy III Kadencji 

                                                                                                                  (-)    

     Łukasz Więcławski  

 

 


